
令和 7年 8月吉日  

東京都中学校図書館研究会地区理事・役員の皆様 

 

東京都中学校教育研究 会 

会 長  本 杉  貴 保 

 （練馬区立練馬中学校 校長） 

東京都中学校図書館研究会  

会 長  五 明 早 苗 

（足立区立第四中学校  校長） 

 

令和 7年度 東京都中学校読書感想文コンクール審査会について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は、学校図書館および本会の活動に

ご助力賜りまして、まことにありがとうございます。 

さて、表記の件につきまして、感想文審査会を下記の通り開催いたします。校務ご多用の折と

は存じますが、一次審査・二次審査に、各地区からそれぞれ１名ご出席くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。また、関係所属長におかれましては、貴管下職員の出席につきまして、ご高

配くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 なお、名簿作成の都合上、各地区理事の方は、10 月 3 日（金）までに、審査会出席者の氏名・

所属校等を下記の二次元コードよりアクセスいただき、ご回答ください。 

 

記 

１ 日 時  令和 7年１１月 ６日（木） １４：００～ （一次審査） 

令和 7年１１月１1日（火） １４：００～ （二次審査） 

 

２ 場 所  足立区立第四中学校  

        所在地  東京都足立区梅島 1-2-33 

電  話  03-3887-6891 

        最寄駅  東武伊勢崎線 梅島駅より徒歩 7分 

都バス「弥生町」「足立高校前」停留所より徒歩 5分 

3 出席確認二次元コード 

 

＜問い合わせ先＞ 

東京都中学校図書館研究会事務局   

齊藤 祐介（練馬区立石神井西中学校） 

電  話  03-3920-1034 

F A X  03-3929-9057 

メール：saito.yuusuke@nerima-tky.ed.jp 

mailto:saito.yuusuke@nerima-tky.ed.jp

